Ac si absq; culpa vl' vbor; otuelli  
as ul' dāpna rerū ul' adūsa q;  
q; patiūt' a proximis. mox  
ad iracūdiā prūpūt' et q; hacte  
nus videbant' moxij: p impa  
enciā se z mīnurnationē noxios  
reddūt. Ut at flagelloz distācia  
mīdisparibus meitis longe dis  
par appeat. Videam; vna eadē  
q; ceatatis molestia tobyam  
saulū elymā fuisse pūssos? s;  
tobyam ob hoc ut virtus pati  
enciā eius laus m ex<sup>m</sup> cūctis  
clarescēt. Saulū ob hoc. ut de  
saulo pserutoe ī paulū mutaret  
aplm? Elymam ut dignas sue  
pfidie penas luēs: ab eoz quoq;  
qui credituri erāt demeritatione  
cessaēt. Et m si det' opno malim  
cū tāto patre siue dñs siue hu  
manis subiacē iustis vberibus:  
q; ab iusticia vber; vi ad iusti  
studia trahi. Kursūq; malim  
a culpis flagello retrahi: q; p  
mīsanabili pondē pāoz etno  
vicioni subici. Quia et xpūs sel  
pro patib; nrīs mortuus ē iustis  
pro iniustis. Qui gō iustus pati  
xpm imitat. Qui m flagellis cor  
rigit' latronē q; m cruce xpm  
agnouit: et pty cruce paradisi  
cū xpo intuit. Qui nō mī flagel  
la desistat a culpib; smistrum  
imitat' latronē: q; pty pāā ascē  
dit m cruce z pty cruce ruit m  
tartarū. Ideo aut xpm semel  
mortuū esse gmedorat: vt nobis  
quoq; in mēoriā tuoret. q; tpa  
neis nrīs passiomb; merces red  
det' etna. Ut nos offerret deo:  
mortificatos quidē carne viui  
ficatos aut spū. De hac mortifi

caione carnis z viuificatione spūs  
quā hnt hī qui pro dño p pari  
enciā laborāt: dicit z apstus pau  
lus. Et si exteior hō nō corripit'  
s; hī hīs q; intus ē rmonat' de  
die m diem. Offert gō nos deo  
pū xpūs: cū p mortificationem  
carnis p illo smolari gaudent;  
id ē vitā nrām laudabilē m  
ospū patib; ondūt. Ul' ite offert  
nos deo: cū solutos carne met'  
nū nos regnu mīduat. Bene  
hoc qd dicit' viuificatos autē  
spū. scūs athanasius alexandrie  
pontifex nō ad hoīs spm qui  
mortificata carne meli; viuifica  
dicente ppheta de dño ut viuisi  
cet spm hūilū z viuificet cor  
contritoz: s; ad grām potius re  
fert spūs facti qui mortificatib;  
carne suā vitā retinet sempit  
nā. Ut' em et hoc testimo rō  
tra arrianos qui cōlitate scē  
trinitatis contēdit. a. struens  
q; indiuidua dñe opacoomb;  
vmitate viuificet pat' viuificet  
filius viuificet spūs scūs. Pater  
videlicet z filius q; scptū ē. Sic  
em pater suscitet mortuos et  
viuificat. sic et filius quos vult  
viuificat. spūs scūs bēo m hoc  
testimonio declarat'. quo dicit'  
de filio vt nos offerret deo  
mortificatos quidē carne viui  
ficatos aut spū. Ideoz quozum  
vna opaco est. hoz esse dispar  
sbna ul' essēcia nō possit. In quo  
et eis qui m carne gclusi erant  
spū venēs p dicit' q; m creduli  
fuerāt aliqñ. Et nrīs tymb; ī carne  
venēs iter vite mudo p dicit'  
Ipe em p spm scm ante diluui  
um eis qui tūc m creduli erant

et carnaliter vixerunt spiritu veniens predicavit  
 ipse enim per spiritum sanctum erat in  
 noe reclusus qui tunc fuit sanctus et  
 per eorum bonam conversationem primum illis  
 enim hominibus ut ad meliora converterent  
 predicavit. Conclusos namque  
 in carne de caribus desideris ve  
 hementer aggruatos. Unde de illis scripta  
 est Quia omnis caro corrupta  
 via sua. Sed autem dicit in quo  
 significat in eo quod promissum ut nos  
 offerret deo: quod et tunc si qui tunc  
 ad predicacionem domini quam per vitam  
 fidelium pretendebat credere vo  
 luisse et ipse offerre deo pre  
 gaudebat. Si qui autem desinebant  
 de bonis tamen de malefactoribus  
 hinc veniente diluivio confidebant.  
 Nam et de utroque potest intelligi quod  
 ait in quo id est in quo et eis qui  
 in carne conclusi erant spiritu veniens  
 predicavit: ut per eandem suam predi  
 cacionem et credentibus contra lau  
 dis et hinc quod incredulitate persistis  
 sent confusio nascetur. Quidam tamen  
 res habent: In quo et hinc qui in  
 carne erant spiritu veniens predicavit.  
 Sed ad eandem partem atque tardulo  
 rum intencionem respicit: qui quoniam  
 tenebris obscurati habent sensum  
 merito etiam in hac vita in carne  
 conclusi esse dicunt. In quo videli  
 cet carne interioribus adhuc tene  
 bris hoc est ceitate mentis et op  
 bus iniustis quant. donec carne  
 soluti in tenebras exteriores et  
 in carcerem perveniunt et ne dampna  
 mibus. De quo dominus in ewangelio et in  
 dex inquit tradat te ministro.  
 et in carcerem mittatis. Quibus  
 etiam facta in hac vita se in carne  
 positos in gaudium superne patrie

sicut merito proclametur: iuxta id  
 psaltes. Educ de carcere animas meas.  
 ad confitendum nomini tuo. Distat  
 namque multum inter utrumque carcerem.  
 Siquidem reprobis in carne sunt  
 peccatorum et ignorantie: Iusti vero  
 in carne licet tribulacionum posi  
 ti licet spiritu iusticie dilatato in deum  
 corde fruuntur. Sed designave  
 runt apostoli paulus et silvas cum me  
 dia nocte in intimo carceris  
 horrore vinciti licet et flagellati.  
 In nomine deo laudis letissima voce  
 canebant. Quidam hinc locum ita  
 interpretatus est: quod consolacionem illam  
 de qua dicit apostolus dominus. Multi  
 prophete et iusti cupierunt videre  
 quod vobis videtur et non viderunt et  
 audire quod auditis et non audierunt.  
 De qua et presbiter Defecerunt man  
 oclis mei in eloquium tuum dicens  
 quoniam consolaberis me: donec quiescentes  
 inferno desideraverint: quod hec  
 descendere in inferna domino etiam  
 hinc quod in carne erant et increduli  
 quondam fuerunt in diebus noe.  
 Consolacio vel exhortacio predicata  
 fieret. hec ille dixerit: sed catho  
 lica fides habet quod descendens  
 ad inferna dominus non incredulos imo  
 sed fideles solummodo suos educens.  
 ad celestia sancti regna perduxit.  
 Neque exutis corpore a diabolo et  
 inferorum carne scelex inclusis. Si  
 hac vita vel per seipsum vel per suos  
 exla siue verba fidelium cotidie  
 vitam vite demonstrat: de quibus  
 bene dicitur. Si increduli fuerunt  
 aliqui quoniam expectabat dei pa  
 tencia in diebus noe: tum

fabricaret archa. Nā et ipsa dei  
pacā pdicatio eius erat. Cum  
noe cētū ānos arche opib⁹ iustis  
qd mūdo futurū esset cotidiana  
opis executione mōstrabat  
Vñ paul⁹ ait An ignoras qm  
pacā dei ad penitentiā te addu-  
cit? Alia trāslatio hūc locū ita  
habet. Xp⁹ semel pro pñs  
nris mortuus est iust⁹ p iustis:  
ut nos adducat ad deū reco-  
firatus corpe s̄ viug s̄c̄is in spū:  
in quo spū et eis q̄ in carne erāt  
pdicauit q̄ quondā nō credide-  
rāt: in diebus illis cū expectaēt  
dei paciēcia in dieb⁹ noe r̄  
In qua pauca id ē octo aīe salue  
facte sūt p aquā: q̄ et uos nūc  
sitis forme saluos fāt baptisma  
formā baptismi assūptā dicit  
arche et aquis diluuij Et recte  
ōmō: q̄ et ipsa fabricatio arche  
de lignis leuigatis cōstructionē  
significat ecclie q̄ fit de collectiōe  
aiarū fidelū p architectos vbi?  
et q̄ pereūte orbe toto pauca  
et octo aīe salue facte sūt p aquā.  
significat q̄ ad opationē pereūcū  
gentiliū uideorū hēticorū et florū  
fidelū: multo breuior ē nūc elcorū.  
Vnde de angusta porta et arca  
via q̄ duat ad vitā dicit: et  
pauci sūt q̄ inueniāt eā. Et  
iter⁹ Nolite timē pusillus grex:  
quia gplacuit p̄i v̄o dare uo-  
bis regnū. De quo pusillo gre-  
ge et hic apte subiūgit: Non  
carnis depositio sordiu s̄ ḡne  
bone interrogatio in deū. Vbi ē  
eī ḡna bona? nisi ubi ē et fides  
nō ficta. Doret nāq; aptus

paulus q̄ fms̄ p̄cepti ē caritas.  
de corde puro et ḡna bona et  
fide nō ficta. Et ḡo aqua dilu-  
uij nō saluauit extra archam  
positos s̄ occidit: sine dubio p̄fi-  
guabat oēm hēticū licet haben-  
tem baptismatis sacramentum:  
nō alijs s̄ ipis aquis ad inferna  
mergendū. quib⁹ archa subleuā  
ad celū. Ipse quoq; octonari⁹ nūc  
aīarū q̄ salue fr̄e sūt p aquā  
significat q̄ sc̄a ecclia i sacmen-  
tū dñice resurrectionis baptismi  
lauathrū papit. Ut sicut ipse  
resurrexit a mortuis p gloriā  
patris Ita et nos expurgati a  
pñs p aquā regnatiōis in  
nouitate vite abulem⁹. Octa-  
ua nāq; die h̄o ē p̄t⁹ septimā  
sabbati dñs a mortuis resurgens et  
exm̄ nobis fuit resurrectionis  
et misterij noue cōuersationis  
qua in t̄is positi celestē vitam  
agēms̄ oūdit: quā eā ip̄e  
petrus exponēdo subiūgit  
dicēs p resurrectionē ihu  
xpi qui est in dextera dei de-  
glucēs morte: ut vite etne  
participes efficiem⁹ p̄fect⁹ i celū.  
Sicut em̄ ip̄e resurgēs a mor-  
tuis ascendit in celū et sedet  
a dextris dei. sic etiā nob  
p̄ baptismā viā salutis ad  
regnū celestis introitū patere  
signauit. Bene aut̄ ait deglu-  
tiens mortē Et em̄ deglu-  
tim⁹: agrim⁹ ut v̄tute nostri  
corpis assumptū aparet et  
deglutiuit mortē dñs. quia  
surgēs a mortuis ita penit⁹